
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER23

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA GONHER

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA TF

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA SHOP PRO

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 2 434.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA PURLATOR

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 2,327.58JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL

DINAMIK
25171708/Freno de disco

2,327.58

H87/Pieza

Pieza 1 1,562.50JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEK
25171708/Freno de disco

1,562.50

H87/Pieza
Pieza 4 246.56BUJIA PUNTA DE IRIDIUM MARCA DENSO

26101732/Bujía de encendido
61.64

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
SERVICIO 1 1,100.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
ERVICIO DE CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DELANTERAS

1,100.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

 CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

01/ago./2024 16:16:28
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER23

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 30,000 KMS/CAMBIO DE
ACEITE DE MOTOR, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE DE
MOTOR, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO
DE AIRE ACONDICIONADO, CAMBIO DE BUJIAS,
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS Y ANTICONGELANTE,
LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMOIEZA DE
INYECTORES, LIMPIEZA DEL MOTOR, SUMINISTRO DE
SHAMPOO LIMPIPARABRISAS.

SERVICIO 1 1,027.58SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE CAMBIO DE BALATAS TRASERAS

1,027.58

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|47220AD5-948F-7946-AA61-783D98A281C6|2024-08-01T16:28:59|SCD110105654|TZ1j3itDckuFVjEtjnIfW5lymUPPFcc9E4pTD/KJSEhCgOS3HKo/Arvq11WfluCUWyMnUm9cqdv8D8zZ+IxBtnarq6G+55Q1sfmgZVSiLrfijxtO3V4mR5DJfVQx+er82J2g6f
C0/Qzgl7wJwd0HHcquFtAX74eVdsEDy1iP6Hv3TSftpKRXE9Ic+o+IRcqXCi9ac/LNDZuQR98rIN7ALbCqRvmWGwVMHhn169zuEIUKHbswaPziskaUpagnTqGeoI/Aq0pxHq5LgTDfQVMA5t/BfF1qwVx1Wqbo4TIzQEqnL5S7i089qMLRctCpUAl57we844kNom2jdf4u
bty1NA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
TZ1j3itDckuFVjEtjnIfW5lymUPPFcc9E4pTD/KJSEhCgOS3HKo/Arvq11WfluCUWyMnUm9cqdv8D8zZ+IxBtnarq6G+55Q1sfmgZVSiLrfijxtO3V4mR5DJfVQx+er82J2g6fC0/Qzgl7wJwd0HHcquFtAX74eVdsEDy1iP6Hv3TSftpKRXE9Ic+o+IRcqXCi9ac/LNDZuQR98r
IN7ALbCqRvmWGwVMHhn169zuEIUKHbswaPziskaUpagnTqGeoI/Aq0pxHq5LgTDfQVMA5t/BfF1qwVx1Wqbo4TIzQEqnL5S7i089qMLRctCpUAl57we844kNom2jdf4ubty1NA==

Sello digital del SAT:
L67+AQZQgvLjvjwgDUnLlTnxDicky3Y7LDz8O1mRrI1AifJHba6hvGwXHnfiTB3Fzh2J3FNrT4ozcdgk7th85lIPmyDAgRE7ps0kPEkhzSVzftfxXJW34ba1pwoTSOT+/KC1JRfH+jiN8x1kPfBdJby9NZxy5cp1GsWMoPWEHqXDoY8/1ZMizRZ9IQdhyRCAepkFAuoprWZFh
09vVc9NbKqCUDSNjWt08R7Zbkb+u2kxiY/iip26WGpvNHNzGW1SfsObIecNS1elaaEvLATX+OiYjLkJbdB5sDJf0SqG5rFICaWYSl+NQQ1hC2TCMLfjxj1PJ+Dxi69ua3jzqLTR4g==

Factura

 CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

01/ago./2024 16:16:28
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

10,985.95
1,757.75

Subtotal
002|IVA 16%

(Doce mil setecientos cuarenta y tres pesos 70/100 m.n.)
PLACA: CM-278A-2 (AUTOMOVIL) 
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M 
SERIE: 3N1CN8AE1PL847018
SOLICITUD: RV1415-0280
KILOMETRAJE: 30145

12,743.70Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 47220AD5-948F-7946-AA61-783D98A281C6
Fecha de certificación: 01/ago./2024 16:28:59  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


